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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN 

PERIODE : 20232 

Mata kuliah : KOMUNIKASI DAN PENYULUHAN Nama Kelas : BLU 

Kelas / Kelompok :   

Kode Mata kuliah : BKS407 SKS : 4 
 

 
No 

 
NIM 

Nama 

Mahasiswa 

Dosen 

I 

(30%) 

UTS 

(60%) 

Tugas 

1 

(25%) 

Keaktifan 

1 

(15%) 

Dosen 

II 

(30%) 

Tugas 

2 

(25%) 

Keaktifan 

2 

(15%) 

UAS 

(60%) 

PRAKTIKUM 

(40%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

 

1 

 

2205076 

AHMAD MULIA 

KANI 

PULUNGAN 

 

70.75 

 

69.17 

 

75.00 

 

70.00 

 

66.60 

 

70.00 

 

70.00 

 

64.33 

 

80.00 

 

73.20 

 

A/B 

 

✔ 

  

2 2205077 
AKWILA THEO 

GAMALIEL 
70.00 70.00 70.00 70.00 67.00 70.00 70.00 65.00 76.00 71.50 B ✔ 

  

3 2205078 AL AFIFAH 68.00 66.67 70.00 70.00 67.11 75.00 70.00 63.10 79.00 72.13 A/B ✔   

4 2205079 ALWI 61.75 54.17 75.00 70.00 60.61 70.00 70.00 54.35 74.00 66.31 B ✔   

5 2205080 
ANIK NAWANG 

SARI 
68.50 67.50 70.00 70.00 65.09 70.00 70.00 61.82 78.00 71.28 B ✔ 

  

 

6 

 

2205081 

APRIYALDI 

ADRIANO 

SITEPU 

 

73.25 

 

74.17 

 

70.00 

 

75.00 

 

71.49 

 

70.00 

 

70.00 

 

72.48 

 

80.00 

 

75.42 

 

A/B 

 

✔ 

  

7 2205082 
ARDHI SATRIA 

WICAKSONO 
70.25 68.33 75.00 70.00 69.96 70.00 70.00 69.94 82.00 74.86 A/B ✔ 

  

 

8 

 

2205083 

ARYA JUNIOR 

SEJATI 

HASIBUAN 

 

70.00 

 

70.00 

 

70.00 

 

70.00 

 

66.20 

 

70.00 

 

70.00 

 

63.67 

 

78.00 

 

72.06 

 

A/B 

 

✔ 

  

9 2205084 BAGAS SAJIWO 71.00 68.33 75.00 75.00 67.31 70.00 70.00 65.52 78.00 72.69 A/B ✔   

10 2205085 CRISTOFVOROS 68.50 64.17 75.00 75.00 59.48 70.00 70.00 52.47 80.00 70.39 B ✔   

11 2205086 
DHUROTUN 

NAFISAH 
70.25 69.17 70.00 75.00 67.33 70.00 70.00 65.55 78.00 72.47 A/B ✔ 

  

12 2205087 EDO PRATAMA 23.00  50.00 70.00 46.85  70.00 60.59 79.00 52.56 C/D ✔   

 

13 

 

2205088 

HERU 

WANSYAH 

HARAHAP 

 

80.25 

 

79.17 

 

80.00 

 

85.00 

 

78.89 

 

75.00 

 

80.00 

 

80.23 

 

83.00 

 

80.94 

 

A 

 

✔ 

  

14 2205090 ILHAM DINATA 66.00 63.33 70.00 70.00 65.81 70.00 70.00 63.02 80.00 71.54 B ✔   

15 2205091 
IRFAN BUDI 

ANUGRAH 
71.20 72.00 70.00 70.00 66.20 70.00 70.00 63.67 81.00 73.62 A/B ✔ 

  

 

16 

 

2205092 

JOHANNES 

ALFA 

SITUMORANG 

 

69.00 

 

68.33 

 

70.00 

 

70.00 

 

68.15 

 

70.00 

 

70.00 

 

66.92 

 

80.00 

 

73.14 

 

A/B 

 

✔ 

  

17 2205093 
M. RANGGA 

SATRIA 
75.75 77.50 75.00 70.00 72.77 70.00 70.00 74.61 81.00 76.95 A/B ✔ 

  

18 2205094 
MUH. ALGIFARI 

MUKTAMAR 
63.00 58.33 70.00 70.00 64.31 70.00 70.00 60.52 72.00 66.99 B ✔ 

  

19 2205095 
NANDA SURYA 

UTAMA 
72.75 72.50 75.00 70.00 71.23 75.00 70.00 69.96 78.00 74.39 A/B ✔ 

  

20 2205096 
PAULINA 

LIDAWATI 
69.75 68.33 70.00 75.00 65.10 70.00 70.00 61.84 80.00 72.46 A/B ✔ 

  

 

21 

 

2205097 

PAULINUS 

LINTANG 

HALAWA 

 

72.50 

 

74.17 

 

70.00 

 

70.00 

 

68.48 

 

70.00 

 

70.00 

 

67.47 

 

80.00 

 

74.29 

 

A/B 

 

✔ 

  

22 2205098 
RAFAEL 

SHEVASANDA 
70.00 70.00 70.00 70.00 59.45 70.00 70.00 52.42 72.00 67.64 B ✔ 

  

23 2205099 
SAWALUDDIN 

HIDAYAT 
71.25 70.83 70.00 75.00 69.23 70.00 70.00 68.72 80.00 74.14 A/B ✔ 

  

24 2205100 
SILMI BALQIS 

SIREGAR 
76.95 77.00 75.00 80.00 81.20 80.00 80.00 82.00 82.00 80.25 A ✔ 

  

 

25 

 

2205101 

SYARIFAH 

AZUHRA 

DENISYA 

 

80.60 

 

81.00 

 

80.00 

 

80.00 

 

80.00 

 

80.00 

 

80.00 

 

80.00 

 

82.00 

 

80.98 

 

A 

 

✔ 

  

 

26 

 

2205102 

TOMY 

PARLILITAN 

TINAMBUNAN 

 

68.75 

 

65.83 

 

75.00 

 

70.00 

 

68.45 

 

70.00 

 

70.00 

 

67.41 

 

80.00 

 

73.16 

 

A/B 

 

✔ 

  

27 2205103 
WINDU 

SITORUS 
61.00 61.67 60.00 60.00 24.00 60.00 60.00 0.00 5.00 27.50 E 

   

 

28 

 

2205104 

YUYUN 

CHOIRANI 

NASUTION 

 

72.75 

 

73.33 

 

70.00 

 

75.00 

 

70.70 

 

70.00 

 

70.00 

 

71.16 

 

77.00 

 

73.83 

 

A/B 

 

✔ 

  

Tanggal Cetak : Senin, 8 Juli 2024, 11:23:33  

Paraf Dosen : 
 

 
 

Ir. PANTJA SIWI VENI RAHAJU INGESTI, M.P 
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